Informacny list vyrobku

DELEGOVANE NARIADENIE KOMISIE (EU) 2019/2015, pokial ide o energetické oznagovanie
svetelnych zdrojov

Nazov dodavatela alebo jeho ochranna zndmka: G & L Handels GmbH

Adresa dodavatela: Management, Gerhard-Ellrodt-StraBe 52, 04249 Leipzig, DE

Identifikacny kdd modelu: 982106200

Typ svetelného zdroja:

Pouzita technoldgia osvetlenia: LED Nesmerovy alebo NDLS
smerovy:

Typ patice svetelného zdroja N/A

(alebo iné elektrické rozhranie)

Napdjany zo siete alebo nena- MLS Pripojeny zdroj svet- Nie

pajany zo siete: la (CLS):

Farebne laditelny svetelny Nie Plast: -

zdroj:

Svetelny zdroj s vysokym jasom: Nie

Stit proti osIneniu: Nie Stmievatelny: Nie
Parametre vyrobku

Parameter Hodnota Parameter Hodnota

Vseobecné parametre vyrobku:

Spotreba energie v rezime za- 6 Trieda energetickej E
pnutia (kwWh/1 000 h) zaokruh- ucinnosti

lena nahor na najbliZsie celé Cis-

lo

Uzitocny svetelny tok (duse) | 634 vSirokému | Nahradnd teplota 3000
s uvedenim, Ci ide o svetelny kuzelu (120°) chromatickosti zaok-

tok v guli (360°), Sirokom kuZze- rahlend na najbliz-

li (120°) alebo zUZenom kuzeli Sich 100 K ale-

(90°) bo rozsah ndhrad-

nych teplét chroma-
tickosti zaokruahleny
na najblizsich 100 K,
ktory mozno nasta-

vit
Spotreba v rezime zapnutia 5,8 Spotreba v rezime 0,40
(Pon), vyjadrend vo W pohotovosti (Pg) vy-

jadrend vo W a zaok-
ruhlend na dve desa-
tinné miesta

Spotreba v rezime pohotovosti - Index podania farieb 81
pri zapojeni v sieti (P,et) v pripa- zaokruhleny na najb-
de CLS, vyjadrend vo W a zaok- lizSie celé Cislo alebo
rihlend na dve desatinné mies- rozsah hodnét CRI,
ta ktory moZno nasta-
vit
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Vonkajsie roz- | Vyska

27

mery bez pri- | $jrka

540

padného sa- Hibka
mostatného
ovladacieho

zariadenia,

Casti na ovla-
danie osvetle-
nia a casti,
ktoré nesluzia
na ovladanie
osvetlenia (v
milimetroch)

24

Spektralne rozloze-
nie vykonu v rozsahu
250 nm az 800 nm
pri plnej zatazi

Pozri obrazok na
poslednej strane

Tvrdenie o rovnocennom vyko-
ne(a)

Ak dno, rovnocenny
vykon (W)

Suradnice chroma- 0,440
tickosti (x ay) 0,403
Parametre svetelnych zdrojov LED a OLED:
Hodnota indexu podania farieb 1 Cinitel funkénej spo- 0,90
R9 l[ahlivosti
Cinitel starnutia svetelného 0,96
zdroja
Parametre svetelnych zdrojov LED a OLED napdjanych zo siete:
Cinitel fazového posunu (cos 0,50 Farebna konzisten- 5
d1) cia v MacAdamovy-
ch elipsach
Tvrdenie, Ze svetelny zdroj LED -(b) Ak ano, potom udaj -
nahradza Ziarivkovy svetelny nahradenej hodnoty
zdroj bez vstavaného predrad- (W)
nika s konkrétnym vykonom vo
wattoch.
Merna veli¢ina blikania (Pst LM) 0,9 Merna velicina stro- 0,4

boskopického javu
(SVvM)

(a),,-“: neuplatiuje sa;

(b),,—”: neuplatiuje sa;
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LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM
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LUMINOUS INTENSITY DISTRIBUTION DIAGRAM

©0/180,118.2deg
©30/210,120. 6deg
— ©60/240,118.2deg

0
AVERAGE BEAM ANGLE(50%):118.6 5%98,270'117'3&9

CO PLANE ISOLUX DIAGRAM (UNIT:1x)

M{*Io(m)

1=

P

18

22

26

30

34

38

42

46

50

1.40
1.20
0.9700
0.7200
0.4800

o o O O O

.2400
.1900
.1200
.0970
.0720

34.0
S (m)

Strana 3/4



Model uvedeny na trh Unie od 01/08/2024

Registracné Cislo v databaze EPREL: 2108939

Dodavatel: G&L Handels GmbH (Vyrobca)
Sluzba starostlivosti o zakaznika:
Meno: Management

E-mail: info@gl-handels.de

Adresa:
Gerhard-Ellrodt-Stralte 52
04249 Leipzig

Nemecko

https://eprel.ec.europa.eu/qr/21
08939

Webové sidlo: www.gl-handels.de

Webové sidlo: www.gl-handels.de

Telefon: 03414422 7922
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